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SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mémes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de I'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services / Travaux
publics et services gouvernementaux

Kingston Procurement

Des Acquisitions Kingston

86 Clarence Street, 2nd floor

Kingston

Ontario

K7L 1X3

Canadd

Title - Sujet
Medium Range Sighting Systems

Solicitation No. - N° de I'invitation Amendment No. - N° modif.
W3048-21KJ18/B 002

Client Reference No. - N° de référence du client Date
W3048-21-KJ18 2020-09-22

GETS Reference No. - N° de référence de SEAG
PW-$KIN-519-8125

File No. - N° de dossier
KIN-0-54070 (519)

CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation Closes - L'invitation prend fin |Time Zone

t -3 02:00 PM Fuseau horaire
at-a : Eastern Daylight Saving
F.0.B. - F.AB.

Plant-Usine: D Destination: Other-Autre: D

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions a:
Choquette, Herb

Buyer Id - Id de I'acheteur
kin519

Telephone No. - N° de téléphone
(613) 449-8446 ( )

FAX No. - N° de FAX
(613) 545-8067

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:
DND (Department of National Defence)

Ottawa, ON

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du fournisseur/de I'entrepreneur

Telephone No. - N° de téléphone
Facsimile No. - N° de télécopieur

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm
(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/
de I'entrepreneur (taper ou écrire en caractéres d'imprimerie)

Signature Date
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BIDDERS QUESTIONS AND RESPONSES FROM CANADA

Question 4:What are the specific requirements for the laser pointer other than the wavelengths specific, e.g.
laser class, output power, beam divergence, etc.?

Response 4: NIR somewhere between 840nm and 860nm, no more than class 3B on high setting and low setting
class 1, beam divergence no more than 0.75mrad, VIS GREEN 520nm, no more than class 3B laser,
beam divergence no more than 0.75mrad

Question 5: The table in section 4.2 of the RFP outlines the rating criteria for the bid, but as it does not outline
any criteria for the laser pointer, will this table be updated, or will the bid be evaluated without any
points value attributed to a laser pointer?

Response 5: No table needed, laser pointer in green and IR as identified is mandatory.

Question 6: As per section 6.4.2 of the RFP, all deliverables for pricing “A” are to be delivered 60 days post
contract award. Is there currently an anticipated contract award date for this group that can be
shared?

Response 6: Contract award date immediately after RFP closes and bid evaluation is completed.

Question 7: Due to this new requirement being a significant change of scope from that of the RFSA, and that we
need the responses to these questions in order to build a viable RFP response, can the closing date
of the RFP be extended by 2 weeks?

Response 7: There will be no extension to the closing date.
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